各直轄市、縣(市)政府補助國民中小學英語教師通過103年度英檢報名費統計調查表
校名：             
統計區間：□自103年1月1日起至103年06月30日止（申請日期：7月1日至7月7日）
□自103年7月1日起至103年12月31日止（申請日期：12月2日至12月8日）
※表格倘不敷使用，請自行增列。
	序號
	教師姓名
	檢測名稱
(註1)
	筆試
成績
	口試
成績
	通過日期

(註2)
	通過級數
	對照CEF
架構級數
	報名費用
(註3)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


註1：請填代碼如下：GEPT(全民英檢)、TOEIC(多益測驗)、TOEFL(托福)、ELTS(英語語言能力測驗)、FLPT(外語能力測驗)、BULATS（劍橋博思英檢）、其他(請註明)。
註2：係指證書或成績單發布之日期，而非考試日期；第二期申請時，若現職編制內之合格國民中小學英語教師已報考英語檢測，其通過檢測日期預定於12月8日至31日亦請填寫。
註3：不含資料處理之相關手續費用。
填表人：                     主任：                          校長：                  
聯絡電話：                   
